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1 Pendentif / breloque " sac " en or jaune émaillé rose.  3,6g

2 Bague en or jaune et acier.  6,7g

2B BAGUE 2 ORS MARGUERITE 1 SAPHIR ET 10 DIAMANTS 2.6GRS

3 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant, fermoirs Alpa.  1g

4 Bague marquise en or rose, entièrement sertie de turquoises.  5,8g

4B BAGUE OR JAUNE SERTIE DE 12 DIAMANTS 6.9GRS 

5 Pendentif Croix en or jaune 14k sertie au centre d'un diamant épaulé de motifs en malachite.  10,2g

6 Bague en or gris, sertie d'une belle améthyste ovale.  4,8g

6B BAGUE JONC OR JAUNE  SERTIE D OXYDES DE SYRCONIUM 7.2GRS

7 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillant.  2,6g

8 Bague en or jaune, sertie de 3 diamants taille brillant.  2,8g

8B BAGUE JONC OR JAUNE SERTIE DE DIAMANTS ENV 030CTS   6.1GRS

9 Chaîne et Pendentif en or gris, serti d'une perle grise de Tahiti.  6,1g

10 Bague en or jaune, sertie d'un quartz améthyste taille émeraude.  11,2g

10B CHAINE EN OR JAUNE MAILLONS ROND 13.7GRS

11 Chaîne et Pendentif en or jaune, serti d'une émeraude cabochon.  6,1g
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12 Bague en or gris, sertie d'un saphir ovale  ~  2,60cts épaulé d'un diamant taille brillant.  7,3g

12B BAGUE 2 ORS SIGNEE 3.2GRS

13 Montre de dame en acier, signée - GUCCI - TWIRL - GM - mouvement quartz, bracelet acier, n°  CA1.220 / 931221.   85g

14 Bague en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, épaulé de lignes de saphirs calibrés.  4,8g

14B BAGUE OR JAUNE SERTIE DE 5 DIAMANTS ENV 0.50CT    3.2GRS 

15 Paire de pendants d'oreilles en or gris, serties de 6 diamants, soutenant 2 jolies perles blanches.  3,6g

16 Bague en or gris, sertie d'une aigue-marine taille émeraude.  10,6g

16B BAGUE OR JAUNE SERTIE DE 5 DIAMANTS ENV 2.45CT    4.4GRS    

17 Chaîne et Pendentif en or jaune, serti d'une perle noire de Tahiti, épaulement serti de diamants taille brillant.  6,4g

18 Bague en or jaune, sertie de 6 diamants taille brillants - H à I / Si.  8,9g

18B MONTRE ACIER SIGNEE BERETTA  MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR  BRACELET CUIR AVEC BOUCLE
DEPLOYANTE AJUSTABLE

19 Paire de boucles d'oreilles en or rose 14k, entièrement pavées de rubis, émeraudes et saphirs.  16,1g

19B MONTRE ACIER SIGNEE BERETTA CHRONOGRAPHE DATEUR ALARME JOUR DE LA SEMAINE BRACELET
CAOUTCHOUC AVEC BOUCLE DEPLOYANTE AJUSTABLE

20 Bague Tank 2 ors, sertie au centre d'un diamant, dans un entourage de diamants taille ancienne et rubis calibrés.  10,3g

20B BAGUE EN OR BLANC SERTIE DE 17 DIAMANTS POUR ENV 1.40CT    5.1GRS

21 Montre en acier et plaquée or, signée - TAG HEUER - Chronographe Professional 200 mètres - mouvement quartz avec dateur
à 4h - lunette tournante, bracelet cuir ( Neuf ) avec boucle ardillon, n°  S 35.406.  79,8g

22 Bague en or jaune, sertie de 15 perles de culture et 8 diamants taille brillant.  13g

22B MONTRE EN ACIER SIGNEE HERMES MODELE CLIPPER CHRONOGRAPHE   59.4 GRS

23 Collier corde, rehaussé de deux motifs 2 ors, soutenant un pendentif en or, serti d'une pièce ancienne en argent.  25g

24 Bague de petit doigt, en or jaune, triple joncs, entièrement sertie de 16 diamants taille brillant  ~  0,75ct.  10,4g

25 Paire de dormeuses en or gris, serties de 6 diamants.  3,1g

25B BAGUE EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS POUR 1.30CT  ET D UNE TOURMALINE VERTE  9.2GRS

26 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis étoilé de  ~  5cts.  11,1g

27 Montre de gousset en or jaune, signée - DEESSE - petite trotteuse à 6H.  80,7g

27B BAGUE VOUS ET MOI OR JAUNE SERTIE D UN BEAU DIAMANT OVALE .50CT  G/Vvs1  ET D UNE BELLE PERLE DE
CULTURE MONTURE SERTIE DE 10 BEAUX DIAMANTS POUR 0.25CT

28 Bague en or gris, sertie de diamants taille brillant alternés de rubis.  13,8g

29 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti au centre d'un pavage de saphirs calibrés en serti invisible dans un entourage de
diamants taille brillant.  6,8g

30 Bague en or jaune, signée - STERN - sertie d'un cabochon de citrine épaulé d'un diamant taille brillant.  11,1g
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30B CHAINE ET PENDENTIF OR JAUNE SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT CALIBRANT 0.60CT  COULEUR H
PURETE Vs1    3.4GRS

31 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, serties de 148 diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H à I / V.S.  11,7g

32 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant, calibrant  ~  0,90ct - I / Si.  7,6g

33 Collier en or jaune, signé - BVLGARI - CICLADI - motifs tournants, chaîne réglable en longueur, n° 2337 AL.  16,3g

34 Bague en or jaune, signée - BVLGARI - sertie d'un joli cabochon de citrine, taillé en pyramide, n° 150 ROMA.  16,1g

34B BAGUE TORSADE EN OR JAUNE SERTIE DE 12 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR G EXTRA BLANC
PURETE Vs1    POUR ENV 1CT    9.8GRS

35 Montre en or gris, signée - PIAGET - fond émaillé à rehauts d'or, mouvement mécanique Piaget, boucle en or gris signée -
PIAGET - n° 9228 / 229449.  32,5g

36 Très belle broche "Libellule" en or jaune rehaussée d'émail plique-à-jour, vert turquoise et bleu violet - le corps serti d'un
cabochon de rubis, les yeux de diamants taille brillant.  9,5g

37 Bague en or gris, signée - CHAUMET - Paris - rehaussée de 6 motifs sertis de 18 beaux diamants taille brillant, n° 492 - 498.
8g

37B MONTRE EN OR SIGNEE MOVADO MECANIQUE A QUANTIEMES  43.9GRS

38 Montre d'homme en acier, signée - FRED - mouvement automatique, Chronographe avec dateur, fond transparent, bracelet
acier avec triple boucle déployante, n° BEN 980262.  159g

39 Bague en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon d'œil de tigre, série limitée - n° 997356 IY - 54.  24,6g

39B BAGUE JARRETIERE EN OR BLANC SERTIE DE 11 DIAMANTS H/Vs1  pour env 1.40CT     4.3GRS

40 Bracelet jonc ouvrant 2 ors, rehaussé de 7 godrons, sertis 35 diamants.  35,8g

41 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'une émeraude dans un pavage de beaux diamant taille brillant pour un total de  ~
2,70cts - H / V.S.  16,5g

42 Montre d'homme en acier, signée - LOUIS VUITTON - TAMBOUR - GMT - mouvement automatique avec dateur à 3H,
bracelet croco avec boucle déployante, n° CZ 7814 - Q 1131 - avec papiers et certificat.  81g   

42B BAGUE POMPADOUR OR BLANC SERTIE D UNE TANZANITE OVALE DE 5.2CTS ENTOUREE DE 12 BEAUX DIAMANTS
TAILLE BRILLAN  H/Vs1  POUR 1.30CT

43 Bague en platine et or jaune - signée - FRED - sertie de 24 très beaux diamants taille brillant  ~  1,60ct - F à G / V.V.S.  7,1g

44 Paire de clous d'oreilles en or gris, sertis de 2 beaux diamants, calibrant  ~  0,50ct - chaque, soit  ~  1ct - I / V.S.2.  1,4g

45 Bracelet ligne en or jaune, rehaussé de 9 motifs sertis de 6 beaux diamants taille brillant, soit pour les 54 brillants  ~  2cts - H /
V.S.  36g

45B BAGUE POMPADOUR EN PLATINE SERTIE D UN SAPHIR ENV 3 CTS  ENTOURE DE 10 DIAMANTS POUR ENV  2CTS
6.6GRS

46 Bague jonc en or gris, sertie au centre d'une ligne de 11 diamants taille princesse dans un pavage de diamants taille brillant,
pour un total de  ~  3 cts - H / V.S.  16,1g
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47 Collier de 44 belles perles de culture - 9,2mm - soutenant une cigogne en platine, entièrement pavée de diamants taille brillant
et baguette, œil en rubis, fermoir or gris serti de diamants taille brillant.  64g

48 Bague jonc en or jaune, entièrement pavée de ~ 46 beaux diamants taille brillant, pour  ~  3,10cts - H / V.S.  11,8g

48B BAGUE JONC EN OR BLANC SERTIE DE 3CTS DE SAPHIRS ROSES ET DE DIAMANTS POUR  0.30CTS  18GRS  

49 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, motifs Cœurs, entièrement sertis de 20 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  19,3g

50 Collier 2 ors, motifs Cœurs, entièrement sertis de 98 diamants taille brillant, pour  ~  3,70cts - H / V.S.  83,3g

50B MONTRE EN ACIER SIGNEE ZENITH RAINBOW CHRONOGRAPHE EL PRIMERO   146.8GRS

51 Jolie bague en or jaune, sertie au centre d'une importante topaze bleue  ~ 15cts dans un entourage de 9 diamants taille brillant
et 12 diamants taillés en navette, pour un total de  ~   2,70cts - H / V.S - signée - EM.  22,4g

52 Montre en acier, signée - MAUBOUSSIN - FOUGA - entourage et index, sertis de 74 très beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,40ct - F à G et V.S - mouvement automatique ( 38 rubis ) Chronographe certifié, dateur, cadran nacre bleue, bracelet croco
avec boucle déployante, fond transparent - n° 12290 / S.R - 05390.   89,8g

52B BAGUE JONC OR JAUNE  SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR 3 CTS   H/Vs1    1.5 GRS 

53 Bague en or jaune - signée - KORLOFF - sertie au centre d'un beau diamant taille brillant  ~  0,50ct - F à G / V.V.S - épaulé de
lignes de rubis calibrés et diamants taille brillant.  8,7g

54 Collier en or jaune, maille gourmette, rehaussé d'un motif serti d'une pièce ancienne dans un entourage de diamants taille
brillant.   68,6g

54B CHAINE ET PENDENTIF OR BLANC SERTIE D UN DIAMANT TAILLE BRILLANT COULEUR H/Vs1 PESANT 1CT

55 Bague en or jaune, entièrement sertis de 56 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,70ct - H / V.S.  10,3g

56 Bracelet 2 ors, signé - FOPE - maille double corde, rehaussée de 2 motifs sertis de diamants taille brillant.  27,6g

56B DIAMANT TAILLE BRILLANT SUR PAPIER PESANT 0.83CT  COULEUR H BLANC PURETE Vs1

57 Bague en or jaune, motif croisé entièrement serti de 150 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct - H - i/ V.S - Si.
17,5g

58 Montre de dame, or et acier, signée - ROLEX - OYSTER - PERPETUAL DATEJUST - fond porcelaine blanche, mouvement
automatique avec dateur, n° 6916 F / 6768562 - avec boite, 2 maillons supplémentaires et un fond "or"  -  56,3g

58B COLLIER EN OR JAUNE 8 RANGS SERTIE DE PIERRES SEMIS PRECIEUSES 76.6GRS

59 Bague jonc en or jaune, signée - STERN - sertie au centre d'une jolie tourmaline verte dans un double entourage de 20 beaux
diamant taille brillant - F à G / V.S - et 18 saphirs calibrés.  13,9g

60 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 56 beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S - pour un total de  ~  2,60cts.
11g

60B CHAINE ET PENDENTIF COQUILLAGE EN OR BLANC SERTIE DE DIAMANTS PUOR 2.30CTS  16.8GRS

61 Bague marquise en platine, sertie au centre de 3 diamants, dans un double entourage de saphirs calibrés et diamants, pour un
total  ~  3,80cts - H / V.S.  5,2g

62 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

62B MONTRE FEMME OR ET ACIER SIGNEE ROLEX OYSTER PERPETUAL VERRE MINERAL   50.1GRS
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63 Bague jonc en or gris, sertie de 2 lignes de diamants taille émeraude alternés de diamants taille princesse, entre 3 lignes de
diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,50cts - H à I / V.S.  6,9g

64 Chaîne en or jaune, maille jaseron et pendentif en or gris serti d'un beau rubis taille émeraude de  ~  4,80cts dans un triple
entourage de diamants taille brillant. 26,4g

64B COLLIER OR JAUNE MAILLE  ANGLAISE SERTIE D UN BEAU DIAMANT TAILLE BRILLANT   CERTIFIE F (EXTRA BLANC
PLUS )  PURETE Vs2  PESANT 0.72.CT   28GRS

65 Bague en platine, sertie de 2 diamants calibrant  ~  0,80ct chaque, dans un entourage de 10 diamants, pour un total de  ~
1,80ct - H / Si à P1.  14,9g

66 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  12,9g

66B MONTRE ACIER DUBEY&SCHALDENBRAND  GRAND CHRONO ASTRO CHRONOGRAPHE AUTOMATIQUE A TRIPLE
QUANTIEMES ET PHASES DE LUNE FOND TRANSPARENT  111.4GRS

67 Montre d'homme en or jaune, signée - EBEL - Mouvement automatique, Chronographe avec dateur, bracelet cuir avec boucle
déployante en or, n° 64104215 - 8134901.  90g

68 Bague jonc en platine, sertie au centre d'un beau diamant taille brillant de  ~  0,95ct - G / V.S - épaulé de 2 beaux diamants
poire pour un total de  ~ 0,50ct.  18,1g

68B MONTRE EN OR JAUNE HERMES CAP COD MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR  BRACELET CUIR AVEC
BOUCLE DEPLOYANTE EN OR HERMES   69.3GRS

69 Belle montre en or rose, signée - CHARLES OUDIN - sertie de 147 beaux diamants taille brillant, couleur G à H (extra blanc à
blanc), pureté V.V.S - pour plus de 3cts, mouvement quartz suisse, verre saphir cintré, bracelet crocodile noir avec boucle en
or rose sertie, n° CO/03/5334. 78,1grs

70 Bague Tank en or gris, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  1ct - épaulé de 12 beaux diamants taille émeraude
dans un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  4cts - G à H / V.V.S à V.S.   12,7g

70B PAIRE DE BOUCLES D OREILLES EN OR JAUNE ET ONYX SIGNEE CHANEL COLLECTION “ CAMELIA”  FERMOIR OR
JAUNE ALPA   4.5GRS

71 Montre en or jaune, signée - CARTIER - TANK - brancards sertis de 2 rangs de 50 beaux diamants taille brillant, cadran
entièrement serti de diamants taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et V.V.S à V.S.1 -  remontoir serti d'un diamant
taillé en briollette, bracelet croco ( neuf ) fermoir boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 222269 -  27g

72 Bague Tank or et platine, motif central serti de 3 diamants pour  ~  2,60cts dans un double épaulements de diamants taillés en
baguette et brillant, pour  ~  1,10ct.  15,8g

72B BAGUE EN OR JAUNE SERTIE DE 31 BEAUX DIAMANTS TAILLE BRILLANT   G EXTRA BLANC  PURETE Vvs1  OPUR
2.80CTS

73 Collier corde en or jaune, signé - CHOPARD - soutenant un pendentif en or jaune, serti d'un cabochon de rubis  ~  4cts - dans
un pavage de 87 diamants taille brillant - G à H / V.S - pour  ~  1,80ct.  25,8g

74 Bague en or gris, sertie d'une belle émeraude de Colombie calibrant  ~  6,50cts dans un entourage de 22 diamants taillés en
navette - H / V.S - pour un total de  ~  3,30cts.  14,4g

74B BAGUE MARQUISE EN PLATINE SERTIE DE DIAMANTS 0.75CT ET RUBIS   1CT   7.1GRS

75 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, signées - PIAGET - serties de cabochons de rubis dans un pavage de beaux diamants
taille brillant - n° A - 24418 et datées 1994.  23,6g

76 Bague marguerite en or gris, sertie au centre d'un diamant taille brillant, dans un triple entourage de 34 diamants taille brillant,
pour un total  ~  3,80cts - H / V.S.  12,3g

76B PAIRE DE CLOUS D OREILLES SERTIE DE 2 BEAUX DIAMANTS 0.80CT  CHAQUE  SOI T1.60CT   H  BLANC   Vs1  2.8grs
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77 Collier en or jaune, maille gourmette, motif 2 ors, serti d'une pièce or, de Constantin, épaulée de 2 cabochons de rubis et de
lignes de beaux diamants taille émeraude, pour  ~ 2cts.  80g

78 Bague en or gris, sertie d'un diamant taille princesse de 2,50cts dans double entourage de 36 diamants taille brillant, épaulé de
14 diamants taille brillant, pour  ~  1,20ct - H à i / V.S.  6,8g

78B BAGUE TOURBILLON EN OR BLANC SERTIE D UN BEAU RUBIS NON TRAITE CALIBRANT 1.25CT  DANS UN DOUBLE
ENTOURAGE DE DIAMANTS BRILLANT ET BAGUETTE H/Vs1  POUR 2.30CTS   10.9GRS

79 Montre de dame en acier, signée - CHAUMET -  Class One -  lunette entièrement sertie d'une double ligne de beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~  2,20cts - F à G et V.V.S à V.S.1 - fond nacre, index diamants, mouvement quartz avec dateur,
n°  622 - 15623.   68,5g

80 Bague solitaire en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, calibrant  ~  1,10ct - H - I / Si - épaulé de 2 lignes de diamants
taille brillant, pour  ~  0,80ct.  5,8g

80B BAGUE JONC OR BLANC SERTIE D UN BEAU SAPHIR DE CEYLAN 1CT EPAULE DE  10 DIAMANTS BAGUETTES  H/Vs1
POUR 1 CT

81 12 cuillères moka 245g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets.

81B Couvert enfant 100g argent massif 1°titre poinçon Minerve style LXVI
couronnede laurier M.O : Emile PuiforcAT

82 Boite coffre miniature 210g argent massif 1°titre poinçon Minerve

83 Grand vase décor floral étain argenté acanthe et roses signé A. VILLIEN FRANCE 

84 Bonbonnière ronde 180g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure
(BT06e7) feuilles d'eau prise de couvercle aigle

85 Pot à lait 175g argent uni à fond plat. L'anse en argent est décorée de filets.
Poinçons anglais.

86 Casserole à sauce unie 185g argent massif 1°titre Poinçon Minerve. Anse en
(CAS11) argent, unie et ajourée.

87 Miroir en métal argenté époque 1900 Art Nouveau. Signé J.PRETE. Haut:  40CM

88 12 couverts table 2020g argent massif Epoque Directoire. PARIS 1798-1809. Modèle filet. M.O. Divers.

89 24 couteaux : 12 couteaux table + 12 couteaux dessert manches argent
(24C2) massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets (lames inox).

90 Timbale droite sur pied 100g argent massif Poinçon Cygne. Elle repose sur un
pied rond droit. Le corps est ciselé d'un décor de branches fleuries et
feuillagées et d'un oiseau aux ailes déployées. Signée sur le pied: G.
Schwarzkopf

91 Pince à sucre à griffes 45g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Modèle
décoré de lambrequins, coquilles et acanthes. M.O. DEBAIN.

92 Rond de serviette 30g argent massif Poinçon Minerve 1°titre décoré au centre
(RDS08O d'une frise de perles entre deux filets.

93 Légumier et son couvercle en argent massif Poids: 1910g. Poinçon Minerve
1°titre. Il repose sur trois pieds en forme de chien. Le couvercle uni est
mouluré de godrons et surmonté d'une prise en forme de branche avec deux FAISANS

94 Boite beurrier et son couvercle 125g argent massif Poinçon Minerve 1°titre.
(BEUR08) fon plat, uni, le couvercle est surmonté d'une prise en forme de fruit.

95 Timbale tulipe 90g argent massif 1°titre poinçon Minerve sur piedouche
(TBP1F) moulure feuilles d'eau

96 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre
(BF2) poinçon Minerve (lames inox) modèle filets
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97 1 couteau à fromage manche argent massif Poinçon Cygne. Lame acier
chromé. Epoque ART NOUVEAU.

98 12 cuillères moka 180g argent massif 1er titre poinçon Minerve modèle uniplat

99 Couvert à légume filet (2p) 260g argent massif 1°titre poinçon Minerve.

100 Paire de bout de table en bronze argenté de style louis xv à 2 branches. La
base ronde décoré de feuillages tors. Deux branches croisées feuillagées,
binets et bobêches rocailles.Haut 14.5cm.
Total

101 Important pique cierge en bronze                                                                    

101B PERSONNAGE IVOIRE AU KIMONO

101C PERSONNAGE IVOIRE DIVINITE

101D PERSONNAGE IVOIRE AUX SINGES

102 Pendule d'officier XIX° état de marche                                                          

103 Ivoire japonais  "geisha  à la fleur de lotus "                                                

104 Très belle cafetière en métal argenté  550 g                                                    

105 Verseuse égoïste  en argent Poinçon  Minerve  250g                                      

106 Superbe ménagère  de marque CRISTOFLE dans  son  écrin
Avec  louche et rare cuillère  à ragout

107 Coffret  N III  de 24 couteaux  virole argent  manche ébène                          

108 Lot de monnaies  Romaine                                                                                

109 Lot de pièces commémoratives common- wealth  et divers                        

110 Fusil de chasse calibre 12  marque  FABARM   arme de grande
 Qualité  faite à Brescia en Italie  avec certificat d'essai

111 Cor de chasse COUESNON                                                                                

112 Coupe gravée aux attributs de chasse                                                           

113 Suite de 36 verres Louis Philippe                                                                        

114 Service de verre modèle  Harcourt   36 pièces                                                

115 Saint Louis cendrier en cristal                                                                              

116 Charmeuse de serpent   en céramique                                                             

116B COCHON CHARCUTIER TERRE CUITE (ACCIDENTE OREILLE)+ COCHON CHARCUTIER TERRE CUITE 

117 Joueuse de mandoline  en céramique                                                               

118 Grand plat creux  émail cloisonné  décor à l'éléphant  dans la jungle        

119 Paire de personnages Porcelaine de Paris  h=30                                              

120 Bonbonnière  décor de  Longwy                                                                          

121 Deux moutardiers de collection , marins  en porcelaine                                

122 Bébé tête porcelaine  bouche fermée   marqué  R 139 A   de
TH.RECKNAGEL    circa 1910 habits ancien d'origine

123 Deux belles nappes  damassée  identique et 24 serviettes assorties
 Deux fois  220 x160

124 Drap ancien ajouré                                                                                                  

125 Un boutis de qualité                                                                                                  

126 Lampe bois patiné ancienne                                                                    

127 GLACE DANS SON ENTOURAGE XVIII
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N° Lot Désignation

128 LAMPE DE CHEVET

128B LAMPE EN BOIS XVIII

129 BROC 

129B LAMPE EN BOIS

130 1 MIROIR BOIS DORE

130B GLACE ENCADREMENT BOIS

132 1 PAIRE DE CHENETS TETE CUIVRE

133 1 PARE FEU

133B SIFON ETAIN

134 2 VASES PEINTS SIGNES LEG (LEGRAND)

135 JARDINIERE SIGNE CHASSARD

136 NAPPE DAMASSEE 300X150

137 MANTEAU FOURRURE PLEINE PEAU RENARD TAILLE 38

138 VESTE MARMOTTE TAILLE 40

139 SAC CUIR BORDEAUX KENZO

140 SAC VUITTON DANS SA BOITE

140B LUPARUS “LAMPE PIED BRONZE ABAT JOUR ETAIN + ECAIL TORTUE

141 BAROMETRE  XVIII° A.THIERRY H:093  l:036 

141B SAMOVAR RUSSE CUIVRE H:46cm ESTAMPILLE

142 Belle paire de créoles en or gris, serties de 158 beaux diamants taille brillant, pour  ~  4,60cts - G à H / V.S .  13,1g

143 Bague en platine, signée - CARTIER  " Solitaire 1895 " - sertie d'un très beau diamant taille brillant, pesant  0,96ct - couleur - G
( Blanc Extra ) - pureté V.V.S. - (Pierre Signée CARTIER et GIA) - épaulé de 18 diamants taille brillant, pour  ~  0,60ct - ( écrin
et contre boite).  3,7g

144 Collier de 11 rangs de perles de culture - fermoir " Fleur " en or jaune, entièrement pavé de 264 très beaux diamants taille
brillant, pour un total de  ~  8cts -  G / V.V.S à V.S - 111g

145 Bague jonc en or gris et résine noire, sertie d'un beau diamant taille brillant, calibrant  ~  2ct - H / V.S.1 - avec Certificat MGL (
MONACO GEM LAB ) n° F 10979 du 11/06/2013 -  10,3g

146 Belle paire de boucles d'oreilles en or jaune, perles rondes, rehaussées de 20 beaux diamants taille navette  ~  3cts - H et V.S
- Soutenant 2 jolies perles en goutte. 14,6g

147 Bague 2 ors, sertie d'un beau cabochon d'émeraude, dans un entourage de 14 beaux diamants taille brillant  ~  2cts - H / V.S.
15,2g

148 Bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G / V.S. et de 15
rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

149 Bague marguerite en or gris, sertie au centre d'un très beau diamant taille brillant, pesant  0,90ct - (Blanc Extra+) - F / V.S.1 -
dans un entourage de 12 diamants taille brillant, épaulements entièrement sertis de diamants taille brillant, avec certificat MGL
( MONACO GEM LAB ) n° F 10980 du 11/06/2013. 3,8g

150 Jolie paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .  19,9g

151 Bague 2 ors, signée - AUGIS - sertie d'un rubis de  ~ 4,80cts épaulé de motifs "A" entièrement sertis de diamants taille brillant,
poinçon de Maître A.Augis.  7,5g

152 Beau collier de 3 rangs de perles de culture en chute, fermoir en or gris, entièrement serti de diamants taille brillant.  101,2g
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153 Bague jonc 2 ors, motif boule entièrement pavée de diamants taille brillant, épaulée de 2 lignes de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  2,70cts - H / V.S.2.  12g

154 Montre en platine et or gris, lunette et bracelet sertis de 34 diamants taille brillant et baguette, pour  ~  2,30cts - H / V.S -  24,6g

155 Bague en or gris, sertie de 14 diamants taille princesse, en serti invisible - H / V.S - pour un total de  ~  2,10cts   8,2g

156 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti au centre d'un saphir de Ceylan   ~  2cts, taillé en cœur dans un pavage de
diamants taille brillant.  13,3g

157 Bague jonc en or jaune, sertie au centre d'un pavage de beaux diamants taille brillant, entre 2 lignes de diamants taillés en
baguette, pour un total de  ~  2cts - H / V.S.  15,9g

158 Paire de pendants d'oreilles en or gris, motifs sertis de 20 diamants taille brillant et 14 saphirs taillés en navette, pour  ~ 4 cts -
soutenant des citrines taillées en briollette  ~  56cts.  22,6g

159 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un double entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de
saphirs, pour un total de  ~  17cts.  24g

160 Bracelet de perles de culture, 4 rangs, fermoir et intercalaires en or gris, motif serti de 16 beaux diamants taille brillant, pour  ~
1,60ct - H / V.S.  45,1g

161 Bague en or jaune " roulette " signée - PONTE VECCHIO - sertie d'un diamant taille brillant, dans un triple entourage de 40
diamants taille brillant, montés sur anneaux tournants, pour un total de  ~  2,50cts - H / V.S à Si.  13,4g 

162 Chaîne / pendentif et bague en or gris, motifs étoiles, sertis au centre d'une perle grise de Tahiti, dans des entourages de
diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts.  19g + 12,3g

163 Paire de boucles d'oreilles en or gris, motifs étoiles, serties au centre d'une perle grise de Tahiti, dans des entourages de
diamants taille brillant, pour  ~  2,20cts.  25,9g

164 Bague en or jaune, signée - CHOPARD - Happy Diamonds - rehaussée de 3 diamants " mobiles " épaulés de lignes de
diamants taille brillant.  15,2g

165 Chaîne et pendentif en or gris, serti d'un beau saphir de Ceylan, dans un pavage de beaux diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3,50cts. 10,3g

166 Bague 2 ors, motif serti de 9 beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,90ct - H / V.S.  16,9g

167 Chaîne or gris et pendentif 2 ors, articulé et entièrement serti de 114 diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,20ct - H /
V.S.  18,1g

168 Bague jonc en or jaune, motif cœur entièrement serti de 19 diamants taille brillant, épaulé de 3 lignes de 24 diamants taille
brillant, pour un total de  ~  1ct.  9,5g

169 Montre de dame en or jaune, signée - AUREUS - fond nacre - lunette entièrement sertie de diamants taille brillant - H / V.S -
mouvement quartz.  44,5g

170 Bague en or jaune - signée - FRED - sertie d'un beau diamant taille brillant  ~  0,40ct - G / V.V.S - épaulé de motifs en corail
godronnés.  8,6g

171 Collier 2 ors, maille gourmette rehaussé de 2 Panthères, entièrement serties de diamants taille brillant et saphirs, les yeux
sertis de rubis.  49g

172 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, Panthères, entièrement serties de diamants taille brillant et saphirs, les yeux sertis de rubis.
16,6g

173 Bague en or jaune - signée - CARTIER - Tank - sertie de diamants taille brillant, n°  NP 3679 / 55.  9,2g
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174 Bracelet "ligne" en or gris 14k, sertie 49 diamants taille brillant, pour  ~  1,90ct - H / V.S.2.  10,3g

175 Bague en or jaune - signée - VAN DER BAUWEDE - sertie d'une citrine, le corps rehaussé d'émail bleu.  21,2g

176 Bague jonc en or jaune, rehaussée de deux motifs sertis de rubis calibrés en serti invisible, épaulés d'une double ligne de
diamants taille brillant.  8,1g

177 Paire de boutons d'oreilles en or jaune, signés - CARTIER - Lanières - sertis de diamants taille brillant et saphirs roses, n°
947370.  5g (avec pochette Cartier)

178 Bague - Triple Alliances en or jaune - signées - CARTIER - anneaux partiellement sertis de 18 diamants taille brillant, n° 50 G
19796 - datée 1995.  11,2g

179 Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - COLVMBVS - lunette sertie d'une double ligne de 64 diamants taille brillant,
mouvement quartz avec dateur, fond rose, bracelet acier avec triple boucle déployante, n° 9139 / réf 9011910.  95,2g

180 Bague triple joncs en or jaune, signée - CARTIER - n° C 61009 / 1994.  15,4g

180B CHAINE MAILLE FORCAT OR ROSE 15.7GRS 

181 Montre de dame 2 ors, signée - BUËCH GIROD - fond noir - attaches entièrement serties de diamants taille brillant - H / V.S et
cabochons d'onyx - mouvement mécanique, n° Y 6631 / 112464.  35,5g

181B BRACELET MAILLE PALMIER OR JAUNE  4.4GRS

182 Bague en or jaune, sertie d'une perle dorée de 11mm dans un entourage de diamants taille brillant, épaulements sertis de
brillant, pour un total de 0,77ct - H / V.S. 7,6g

182B BRACELET MAILLE GOURMETTE AVEC PLAQUE NON GRAVEE  OR ROSE 16.9GRS

183 Collier cordon soie et or, soutenant un pendentif en or jaune, signé - KORLOFF - serti de 22 beaux diamants taille brillant, et
en partie émaillé.  7,8g

183B BRACELET  JONC EN OR JAUNE 16.9GRS 

184 Bague jonc en or jaune, sertie de 34 diamants taillés en baguette, pour  ~  1,70cts - H / V.S.  8,2g

184B BROCHE REPRESENTANT UNE ROSE SERTIE D UN DIAMANT 0.12CT   16.3GRS 

185 Broche et paire de pendants d'oreilles en or jaune, Nap III - sertis de diamants taillés en rose rehaussés d'émail noir. 12,8g +
11,7g

185B BRACELET PLAT TISSE EN OR JAUNE A MOTIF DE RUBIS SYNTHETIQUE ET FIL D OR 58.7GRS   

186 Bague ancienne, marquise en or jaune, entièrement pavée de 15 diamants taille ancienne,  pour  ~  2,20cts.  5,7g

186B BRACELET JONC OUVRANT EN OR JAUNE NAPOLEON III A MOTIF AMOVIBLE SERTI DE GRENATS 39.5GRS

187 Montre en or gris, signée - BAUME & MERCIER à Genève - Hampton - mouvement automatique avec réserve de marche et
trotteuse, fermoir boucle en or gris, siglé Baume & Mercier, n° 3341853 / 65303.  59g     

187B CHAINE ET PENDENTIF EN OR JAUNE NAPOLEON III SERTI DE GRENATS 27.9GRS

188 Bague 2 ors, sertie d'un beau diamant taille émeraude, calibrant  ~  0,90ct - épaulé de 6 diamants taille brillant, pour un total de
~  1,30ct - H / V.S.1.  3,1g

188B BROCHE NOEUD EN OR BLANC AJOUREE SERTIE D E10 DIAMANTS POUR 1.40CT    20.6GRS

189 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Vendôme - attaches serties de diamants taille brillant et remontoir serti d'un
diamant briollette, fermoir boucle déployante en or rose, signée CARTIER - n° 660260691 - mouvement quartz.  22,1g
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189B PENDENTIF FLEUR OR SERTI D UNE PERLE BLANCHE 3.6GRS   

190 Bague en or jaune, motif Cœur, serti de 3 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - G / V.S.  9,1g

190B PAIRE DE CLOUS D OREILLES EN OR JAUNE 18K SERTIE DE 2 DIAMANTS POUR 0.48CT H/Vs1   2.1GRS

191 Bracelet serpent en or jaune, la tête et la queue sont serties de diamants taillés en rose, les yeux sertis de rubis.  33,7g

192 Bague boule en or gris, entièrement pavée de diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct.  14,8g

193 Chaîne en or jaune, rehaussée de 3 motifs en or gris, sertis de 16 diamants taille brillant, pour  ~  1,50ct - H / V.S -   14,8g

194 Bague en or jaune, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille émeraude, entre 2 lignes de diamants taille brillant.
3,8g 

195 Important collier de 30 perles blanches - 15,7mm à 12,9mm - fermoir boule cannelée en or jaune, rehaussé d'une ligne de
perles de corail - 131,3g

196 Montre de dame en acier, signée - FRED - lunette sertie de 14 diamants taille brillant, mouvement quartz, bracelet acier avec
triple boucle déployante, n° FD 012112 - CW 2663.  111,4g

197 Bague en or gris, sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de lignes de diamants taille émeraude et diamants taille brillant.
9,9g

198 Bracelet en or jaune, rehaussé de motifs sertis en alternance de diamants taille brillant et rubis taille émeraude.  18,5g

198B UNE PAIRE DE BOUTONS D OREILLES EN 18 K PESANT 3.2GRS SERTIE DE 32 DIAMANTS TAILLE PRINCESSE
COULEUR H/VS1 POUR 1.60CTS

199 Bague marguerite en or gris, entièrement sertie de diamants taille brillant pour un total de  ~  0,90ct - H i / V.S à Si.  3,2g

200 Collier 3 ors, signé - PERIAMMA - motifs en or lisse et satiné.  30,5g

201 Bague Tank 2 ors, motifs sertis de diamants taille ancienne et roses.  13,4g

202 Bracelet en or jaune, rehaussé de 7 motifs sertis de saphirs de Ceylan, pour  ~  4,80cts.  10,8g

203 Bague en or rose, motif central " étoile " sertie de diamants taille brillant, dans un double entourage d'améthystes et de rubis
cabochons.  13,2g

204 Montre de dame plaquée or et cuir, signée - CHANEL - Première - mouvement quartz, n° 79646 - 1987 - M.   47g

205 Bague jonc en or gris, sertie de diamants taille brillant.  7,9g

206 Collier / Sautoir en or jaune, maille gourmette alternée de grain de café.  21,4g

207 Bague en or gris, " palme " entièrement sertie de diamants taille brillant.  7g

208 Bracelet "ligne" en or jaune, sertie 39 diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct - H / V.S.- Si.  10,4g

209 Bague jonc en or jaune, rehaussée de motifs étoiles et lunes entièrement serties de diamants taille brillant.  14,3g
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210 Importante Croix en or jaune, signée - ZANCAN - rehaussée de perles de culture et d'émeraudes facettées, n° 1562 VI.  14,1g

211 Bague 1/2 alliance en or jaune, sertie de 7 diamants bruns, taille brillant, pour  ~  0,90ct.  3,8g

212 Bague et chaîne avec pendentif en or jaune, motifs sertis de saphirs et de diamants. 12,3g

213 3 Bagues en or jaune, serties de cabochons de corail de lapis-lazuli et de turquoise.  12,5g

214 Bracelet or et acier de style - Fred - Force 10.  33,7g

215 Bracelet or et acier de style - Fred - Force 10.  23,6g

216 Bague 2 ors, rehaussée de 5 diamants taille brillant.  5g

217 Chaîne et pendentif cœur en or jaune, serti de diamants taillés en rose et perles.  6,6g

218 Bague jonc or, sertie d'une émeraude, le corps pavé de diamants taille brillant.  3,7g

219 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, panthères, serties de rubis.  6,2g

220 Bague toi et moi en or jaune, sertie de 2 saphirs taillés en poire, épaulés de lignes de diamants taille brillant.  3,3g

221 Paire de grandes créoles en or jaune.  4,5g

241 LUSTRE BRONZE

242 VALAURIS SERVICE A CAFE BLEU ET OR 

243 BOITE A BISCUITS

244 12 CUILLERES A MAZAGRAN MA

245 CHANDELIER ARGENT

246 CHANDELIER MA

247 PANIERE A PAIN MA ART DECO

248 2 THEIERES CANTON + 1 THEIERE PORCELAINE PARIS

249 SERVICE A CAFE ET THE complet MA (POT A LAIT ACCIDENT AU BEC) + sucrier

250 LAMPE CANTON

251 LAMPE CAPODIMONTE

252 VASE EN VERRE PORTE BOUGIE

253 ASSIETTE LOUIS XVI +ASSIETTE+ ASSIETTE GIEN

254 VINAIGRIER EN MA ART DECO ACC AU COL

255 VIDE POCHE EN MA

256 APPLIQUE DEUX LUMIERE OEIL DE SORCIERE EN BRONZE DORE

257 2 LAMPES CRISTAL

258 1 SANTON ITALIEN LE PECHEUR IL ROBAVECCHIARAD  N°58/300

259 MIROIR 1920/1930

260 5 CASSEROLES EN CUIVRE

261 1 POT A THE EN BOIS CHINOIS

262 THEIERE PORCELAINE

263 CACHE POT
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264 ENCADREMENT ACIEN 

265 2 ENCADREMENTS

266 Bronze 1930   Archer  fonte contemporaine     65 cm                                

266B LEDUCQ “CERF” EN BRONZE  L:28CM  H:36cm SUR SOCLE

267 MEYER PIRYTZ NE EN 1902 “LE BRAME DU CERF” BRONZE ANCIEN 47CM
CET ANIMALIER DE TALENT CONNU ET RECHERCHE EST AUSSI UN BON PEINTRE DE GENRE

268 PAIRE DE VASES JAPONISANTS

269 VASE 

270 ENCRIER ACC AU BOUCHON

270B 4 PLAQUES EMAILLEES

271 1 SUSPENSION

272 J.MAZZELLA (1877) “GOELETTE EN NAUFFRAGE”65x35 signée en bas à droite

273 CAPROMA 1922”PORTRAIT DE FEMME” 38X46

274 TABLEAU “VENUS AU MIROIR3 CADRE ANCIEN 

275 2 GRAVURES FEMME ET CHASSE

276 CUBAYNES “CHAUMIERE” + S. CONSTANT”EGLISE VILLAGE”

276B  Petite école de Barbizon   HUILE SUR TOILE 16x24            

277 A  . de  Dreux   paire de litho  hyippique signées au médaillon XIX°            

278 Paire de gravure couleur "Canard arlequin & canard plongeur "             

279 Gravure XVIII° certifiée au verso " Lagopéde "                                             

280 PAIRE DE LITHOGRAPHIES anglaises cadre pichepin                                                                

280B BARGAS FERNAND LAURENT” VILLAGE DE FOURGES” HUILE SUR PANNEAU 22.27

281 TORTES DOMINIQUE” RENDEZ VOUS CHEZ CHANTAL” HUILE SUR PANNEAU  13X18CM ‘(CERTIFICAT)

282 SARU” COMPOSITION AUX TONS PASTELS”HUILE SUR PANNEAU 18X13

283 JUDIKAEL pierre “LES MUSICIENS” exceptionnel peinture sur moquette 100x100

284 tableau MR

285 STEINLEN À “ PAYSAGE DE PROVENCE “HUILE SUR TOILE 90x130

286 SPAIN Victor “ LES JOGGEURS “HUILE SUR TOILE 93x71

287 LAPORTE Georges “LE VILLAGE DE KERNE” HUILE SUR TOILE 71x100

288 MOREAUX Émile “LA LECTURE”  HUILE SUR TOILE 46x55

289 LAN bAR 1981 “EXPOSITION ABSTRAITE” HUILE SUR TOILE 65x81

290 BOUCHEIX François “chevauchée fantastique” huile sur toile  60x73 certificat de l'artiste

291 SGARRA robert “ femme au chapeau “HUILE SUR TOILE 146x114

292 REAULT  patrick “bouquet de fleurs”  HUILE SUR TOILE100x100 certificat

293 BASKA” LES JAPONAISES”ACRYLIQUE SUR TOILE  92X73

294 BASKA” LES BUVEUSES”ACRYLIQUE SUR TOILE 41X33

295 MIADZOLKO “VASE DE FLEUR” HUILE SUR TOILE 81X60 

296 WISNIEWSKI “MADEMOISELLE NU” HUILE SUR TOILE 92X65

298 SABOUREAU ERIC “MAYA” PEINTURE ACRYLIQUE 80x80

299 SABOUREAU ERIC “REMIX PIENTURE”PEINTURE ACRYLIQUE 80x80

300 BASKA “LA VUE SUR L ARBRE BLEU” ACRYLIQUE SUR  TOILE 65X50

301 BASKA” LA NATURE MORTE AUX AUBERGINES”ACRYLIQUE SUR TOILE  73x60

302 BASKA” LA NATURE MORTE A LA GUITARE ET ECHIQUIER”ACRYLIQUE SUR TOILE 41X33
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303 BASKA” L INTERIEUR A LA CARAFE ET RAISINS” ACRYLIQUE SUR TOILE 73X60

304 BASKA”L INTERIEUR A LA GUITARE BLANCHE ET SIPHON” ACRYLIQUE SUR TOILE 100X81

305 DE ZAN “CATHERINA”HUILE SUR TOILE 115X95 CADRE INCLUS

306 DE ZAN “ALICE” HUILE SUR TOILE 100X80 CADRE INCLUS

307 DE ZAN “L ELEGANTE” HUILE SUR TOILE 40X80 CADRE  INCLUS

308 DE ZAN “N.Y”HUILE SUR TOILE 150X50 CADRE INCLUS

309 "  Paysage de sous bois " HUILE SUR TOILE signé LEDOUX   28x22                               

310 " Jeune fille  à la branche de pommier "  HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE 13x18                     

311 Scriban  anglais XIX° en acajou                                                                               

312 SALON DORE 1930 TISSUS BLEU

313  PAIRE DE TABOURETS DE CHANTRE

314 BUREAU PLAT STYLE LOUIS XVI

315 MERIDIENNE TISSUS FLEURI

316 PRI DIEU (TISSUS A REVOIR)

317 2 GUERIDONS BOIS DESSUS MARBRE

318 1 CONSOLE MERISIER SYTLE LOUIS XV

319 PAIRE DE SIEGES D AISANCE EN ACAJOU ANGLETERRE DEBUT XIX°

320 COMTOISE  METSLER-A.SAUMUR H:2.30m

321 2 FAUTEUILS VOLTAIRE 

322 GUERIDON MAROCAIN

323 BILLARD FRANCAIS AMBIANCE AVEC 7 QUEUES 3 BOULES 

324 TABLE BASSE MERISIER

324B GRAND GUERIDON ACAJOU MASSIF DE CUBA

325 5 CHAISES EN  BOIS DE FER CHINOIS

326 ABDADEH LAINE 150X107

327 ISPAHAN SOIE 185X124

328 GHOUM SOIE 191X125

329 TABRIZ SOIE 180X120

330 YACHIBEDIR LAINE 177X108

331 CHIRVAN LAINE 195X125

332 ABADEH LAINE 157X090

333 SESARE LAINE 155X108

334 CHIRAZ LAINE 185X116

335 YALAME LAINE 155X108

336 KIRMAN SOIE 123X078

337 TABRIZ SOIE 182X118

338 YAREH SOIE 159X095

339 ISPAHAN SOIE 190X125

MONTRE EN PLAQUE OR  HERBELIN

CHAINE ET MONTRE DE GOUSSET PLAQUE OR

PAIRE BOUCLES OREILLES OR 2.5GRS

BASKA “L ENNUI” ACRYLIQUE SUR TOILE 96X115CM

BAGUE EN OR SAPHIR ET DIAMANTS 4GRS
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PAIRE DE BOUCLE D OREILLE JADE MONTURE OR

PAIRE DE BOUCLE D OREILLE

PAIRE DE BOUCLE D OREILLE
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